第１号様式（第５条関係）

伊江村長 殿

申請年月日    年  月  日

伊江村移住定住応援金交付申請書

 伊江村移住定住応援給付金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて応援金の交付を申請します。

1 申請者欄

フリガナ  性別

氏名

生年月日 年  月  日

住所
〒

電話番号

メールアドレス

２ 応援金の交付申請内容（該当する欄に○を付けてください）

区分 交付要件 該当欄 備 考

１ 移住定住応援金 沖縄県内から移住

沖縄県外から移住

中学生以下の扶養する子どもが居る  人数：     名

２ 住宅家賃給付金 本村に在住する借家、アパート  家賃：     円

３ 各種確認事項（該当する項目Ａ、またはＢに○を付けてください）

申請日から５年以上継続して、伊江村に居住する意思について
Ａ．意思がある Ｂ．意思がない

（Ｉターン者のみ）伊江村の移住相談窓口や移住体験プログラムを利用した

ことがある
Ａ．はい Ｂ．いいえ

転勤、出向、出張、研修等による勤務地の変更ではない

又は、地方公務員採用による転入でない
Ａ．はい Ｂ．いいえ

行政区に加入している Ａ．はい Ｂ．いいえ

伊江村移住支援金交付金（デジタル田園都市国家構想交付金を活用した交付

金）を受けていない
Ａ．はい Ｂ．いいえ

※ 各種確認事項のＢ．に○を付けた場合は、移住支援金の支給対象となりません。

４ 転入前の住所

住所
〒

裏面に「添付資料のチェック表」があります

整理番号

第１号様式（第５条関係）

５ 添付書類

チェック表

□ 写真付き身分証明書（提示により本人確認できるもの）

□ 移住後の住民票（世帯全員分）

□
戸籍の附票又は移住元の住民票の除票の写しなど、本村へ住民票を移す日までの在住期間を

確認できるもの（世帯全員分）

□ 村税等の滞納のない証明書（世帯全員分）

□ 行政区加入証明書

□
住宅家賃給付金の交付を受けようとするものは、賃貸借契約書の写しと住宅手当等がある場

合は勤務先の住宅手当が確認できる書類

□ 前号に掲げるもののほか、村長が必要と認める書類（                ）